
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13» 

г. Краснодар ул. Карасунская,99; тел/факс:(861)259-52-97 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023                                                                                                            № 38-а 

г. Краснодар 

 

«О назначении ответственного за ведение  

сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №13» 

 
Во исполнение закона РФ «об образовании «от 29.12.2012 №273-ФЗ, постановления 

правительства российской федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации приказываю: 

1. Назначить администратором сайта педагога-психолога Абрагимову Людмилу 

Юрьевну. 

2. Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по информационному наполнению 

сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №13»: 

- Грибова Олеся Петровна – учитель-дефектолог; 

- Савченко Светлана Геннадьевна – учитель-логопед. 

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Заведующий МБДОУ МО 

   г. Краснодар «Детский сад № 13»                _______________   Агафонова В.К. 

 
С приказом ознакомлен:                          ______________Абрашимова Л.Ю. 

                                                                   ______________Грибова О.П. 

                                                                   ______________Савченко С.Г. 

 

 

   


		2023-09-07T16:33:39+0300
	Агафонова В_К_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




